



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

10-15 Nisan 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



# 2 milyonun üzerinde kişiye YARDIMLAR ULAŞTI

**Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan ayı içerisinde Türk milletinin emaneti olan yardımları yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştırdı.

RAMAZAN yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin temasıyla bu sene Ramazan yardımlarımızda önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yaramız Filistin oldu" dedi. Ramazan ayı boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede mazlum ve mağdurları sahipsiz bırakmadıklarını söyleyen İzani Turan, "Milletimizin emanetlerini Ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık" dedi.

Başta Türkiye olmak üzere dünyanın neresinde bir mazlum, ihtiyaç sahibi varsa yardımına koşmaya gayret ettiklerini dile getiren Turan, "Geçen sene yardımlarımızın büyük bir kısmını deprem bölgesine yönlendirdim. Yaşadığımı "asrın felaketi nedeniyle Ramazan yardımlarımızın tamamını ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdık. Bu sene yine önceliğimiz deprem bölgesine ve kanayan yaramız Filistin oldu. Vakfımız, ayrıca ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım seferberliğini artırarak sürdürdü. Milletimiz her sene olduğu gibi bu Ramazan'da alicenaplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu." şeklinde konuştu.



Turan, Türk milletinin desteğinin her geçen gün artarak devam ettiğini belirterek, "Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Afetler ve savaşlar milyonlarca insanı mağdur etti ve mazlumların, ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında bağış yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk" ifadelerini kullandı.

**2 milyon 46 bin kişiye 354 milyon TL tutarında yardım**

Türk milletinin gönülden paylaştığı emanetlerle Ramazan'ın manevi iklimini dünyanın dört bir yanına taşıma fırsatı bulduklarını ifade eden Turan, şöyle devam etti:

"2024 yılı Ramazan programımız kapsamında başta deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde 1003 şubemizin aracılığıyla 81 ilde ve tüm ilçelerimizde 6 bin gıda paketi, 85 bin 190 alışveriş yardım kartı, 23 bin 640 bayramlık kıyafet hediye ederek yaklaşık 1 milyon kardeşimize yardım ulaştırdık. Yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 154 bin 417 gıda paketi, 279 bin 850 iftar-kumanya paketi ve 15 bin 300 bayramlık kıyafet dağıtarak 1 milyondan fazla mazlumun hayatına dokunduk. Ramazan programımız kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin kardeşimize 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırmış olduk."

■ Ümit ULUS



## Türkiye Diyanet Vakfı, Ramazan Ayı süresince 2 Milyonun üzerinde ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı

Türkiye Diyanet Vakfı, Ramazan ayı içerisinde Türk milletinin emaneti olan yardımları yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştırdı.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, “Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin temasıyla bu sene Ramazan yardımlarımızda

önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yaramız Filistin oldu” dedi. Ramazan ayı boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede mazlum ve mağdurları sahipsiz bırakmadıklarını söyleyen İzani Turan, “Milletimizin emanetlerini Ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık” dedi.



# Türkiye Diyanet Vakfı, Ramazan Ayı süresince 2 Milyonun üzerinde ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı

Başta Türkiye olmak üzere dünyanın neresinde bir mazlum, ihtiyaç sahibi varsa yardımına koşmaya gayret ettiklerini dile getiren Turan, "Geçen sene yardımlarımızın büyük bir kısmını deprem bölgesine yönlendirdim. Yaşadığımı "asrın felaketi" nedeniyle Ramazan yardımlarımızın tamamını ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdık. Bu sene yine önceliğimiz deprem bölgesine ve kanayan yaramız Filistin oldu. Vakfımız, ayrıca ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım seferberliğini arttırarak sürdürdü. Milletimiz her sene olduğu gibi bu Ramazan'da alicenaplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu." şeklinde konuştu.

Turan, Türk milletinin desteğinin her geçen gün artarak devam ettiğini belirterek, "Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz çıkmaya devam ediyor. Afetler ve savaşlar milyonlarca insanı mağdur etti ve mazlumların, ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında bağış yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk" ifadelerini kullandı.

2 milyon 46 bin kişiye 354 milyon TL tutarında yardım

Türk milletinin gönülden paylaştığı emanetlerle Ramazan'ın manevi iklimini dünyanın dört bir yanına taşıma fırsatı

bulduklarını ifade eden Turan, şöyle devam etti:

"2024 yılı Ramazan programımız kapsamında başta deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde 1003 şubemizin aracılığıyla 81 ilde ve tüm ilçelerimizde 6 bin gıda paketi, 85 bin 190 alışveriş yardım kartı, 23 bin 640 bayramlık kıyafet hediye ederek yaklaşık 1 milyon kardeşimize yardım ulaştırdık. Yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 154 bin 417 gıda paketi, 279 bin 850 iftar-kumanya paketi ve 15 bin 300



bayramlık kıyafet dağıtarak 1 milyondan fazla mazlumun hayatına dokunduk. Ramazan programımız kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin kardeşimize 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırmış olduk."

ERKAN SARIYILDIZ

# Ramazan'da 2 milyonun üzerinde kişiye yardım ulaştırıldı

**Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan ayı içerisinde yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin temasıyla bu sene Ramazan yardımlarımızda önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yaramız Filistin oldu" dedi. Ramazan ayı boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede mazlum ve mağdurları sahipsiz bırakmadıklarını söyleyen İzani Turan, "Milletimizin emanetlerini Ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık" dedi. Başta Türkiye olmak üzere dünyanın neresin-



de bir mazlum, ihtiyaç sahibi varsa yardımına koşmaya gayret ettiklerini dile getiren Turan, "Geçen sene yardımlarımızın büyük bir kısmını deprem bölgesine yönlendirdim. Yaşadığımız "asrın felaketi nedeniyle Ramazan yardımlarımızın tamamını ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdık. Bu sene yine önceliğimiz deprem bölgesine ve kanayan yaramız Filistin oldu. Vakfımız, ayrıca ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım seferberliğini arttırarak sürdürdü. Milletimiz her sene olduğu

gibi bu Ramazanda alicenaplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu" şeklinde konuştu.

## "VEREN EL İLE ALAN EL ARASINDA KÖPRÜ OLDUK"

Turan, Türk milletinin desteğinin her geçen gün artarak devam ettiğini belirterek, "Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam

ediyor. Afetler ve savaşlar milyonlarca insanı mağdur etti ve mazlumların, ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında bağış yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk" ifadelerini kullandı. Türk milletinin gönülden paylaştığı emanetlerle Ramazan'ın manevi iklimini dünyanın dört bir yanına taşıma fırsatı bulduklarını ifade eden Turan, şöyle devam etti: "2024 yılı Ramazan programımız kapsamında başta deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde 1003 şubemizin aracılığıyla 81 ilde ve tüm ilçelerimizde 6 bin gıda paketi, 85 bin 190 alışveriş yardım kartı, 23 bin 640 bayramlık kıyafet hediye ederek yaklaşık 1 milyon kardeşimize yardım ulaştırdık. Yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 154 bin 417 gıda paketi, 279 bin 850 iftar-kumanya paketi ve 15 bin 300 bayramlık kıyafet dağıtarak 1 milyondan fazla mazlumun hayatına dokunduk. Ramazan programımız kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin kardeşimize 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırmış olduk"

*Haber Merkezi*

# TDV yine yaptı yapacağını

Ülke genelinde olduğu gibi Nevşehir’de de faaliyet gösteren **Türkiye Diyanet Vakfı** yine yaptı yapacağını! Ramazan’ da 2 milyonun üzerinde kişiye yardım ulaştırdı.



**Türkiye Diyanet Vakfı**, Nevşehir’ in de içerisinde bulunduğu 81 il’ de Ramazan ayı içerisinde Türk milletinin emaneti olan yardımları yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştırdı.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, “ Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin temasıyla bu sene Ramazan yardımlarımızda önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yaramız Filistin oldu” dedi. Ramazan ayı boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede mazlum ve mağdurları sahihsiz bırakmadıklarını söyleyen İzani Turan, “ Milletimizin emanetlerini Ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık” dedi.

Başta Türkiye olmak üzere dünyanın neresinde bir mazlum, ihtiyaç sahibi varsa yardımına koşmaya gayret ettiklerini dile getiren Turan, “ Geçen sene yardımlarımızın büyük bir kısmını deprem bölgesine yönlendirdim. Yaşadığımız “ asrın felaketi nedeniyle Ramazan yardımlarımızın tamamını ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdık. Bu sene yine önceliğimiz deprem bölgesine ve kanayan yaramız Filistin oldu. Vakfımız, ayrıca ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım seferberliğini arttırarak sürdürdü. Milletimiz her sene olduğu gibi bu Ramazan’ da alıcınaplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu.” şeklinde konuştu.

Turan, Türk milletinin desteğinin her geçen gün artarak devam ettiğini belirterek, “ Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Afetler ve savaşlar milyonlarca insanı mağdur etti ve mazlumların, ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında bağış yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk” ifadelerini kullandı.

## 354 MİLYON TL TUTARINDA YARDIM

Türk milletinin gönülden paylaştığı emanetlerle Ramazan’ ın manevi iklimini dünyanın dört bir yanına taşıma fırsatı bulduklarını ifade eden Turan, şöyle devam etti:

“ 2024 yılı Ramazan programımız kapsamında başta deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde 1003 şubemizin aracılığıyla 81 ilde ve tüm ilçelerimizde 6 bin gıda paketi, 85 bin 190 alışveriş yardım kartı, 23 bin 640 bayramlık kıyafet hediye ederek yaklaşık 1 milyon kardeşimize yardım ulaştırdık. Yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 154 bin 417 gıda paketi, 279 bin 850 iftar-kumanya paketi ve 15 bin 300 bayramlık kıyafet dağıtarak 1 milyondan fazla mazlumun hayatına dokunduk. Ramazan programımız kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin kardeşimize 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırmış olduk.”





# TDV Ramazan'da 2 milyon kişiye yardım ulaştırdı



**Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan ayı içerisinde Türk milletinin emaneti olan yardımları yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştırdı. Ramazan yardımları hakkında bilgi veren TDV Genel Müdürü İzani Turan, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin temasıyla bu sene Ramazan yardımlarımızda önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yaramız Filistin oldu" dedi. Ramazan ayı boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede mazlum ve mağdurları sahipsiz bırakmadıkları-

nı söyleyen İzani Turan, "Milletimizin emanetlerini Ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık" dedi. Başta Türkiye olmak üzere dünyanın neresinde bir mazlum, ihtiyaç sahibi varsa yardımına koşmaya gayret ettiklerini dile getiren Turan, "Geçen sene yardımlarımızın büyük bir kısmını deprem bölgesine yönlendirdim. Bu sene yine önceliğimiz deprem bölgesine ve kanayan yaramız Filistin oldu. Vakfımız, ayrıca ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım seferberliğini arttırarak sürdürdü" şeklinde konuştu.





## Miniklerden anlamlı ve örnek davranış

Bilecik'te TOKİ Kuruluş 4-6 Yaş Kur'an Kursu miniklerinden anlamlı bir başış yapıldı. Müftülüğe bağı TOKİ Kuruluş 4-6 Yaş Kur'an kursu öğrencileri, 'Özgür Filistin'in Yanındayız' kampanyası dâhilinde kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'e, ihtiyaç sahibi ailelere verilmek üzere hazırladıkları ramazan kolilerini ise Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Bilecik Şubesine bağışladı.

TDV Bilecik Şubesi adına Filistin'e göndermek üzere kumbaralarını ve dağıtılmak üzere ramazan kolilerini miniklerden teslim alan İl Müftüsü Ali Erhun, minik öğrencilerin bu örnek davranışlarından dolayı duyduğunu memnuniyeti ifade etti.

Müftü Ali Erhun, "Filistin'deki kardeşlerinize minik ellerinizle, minik kumbaralarınızla ama kocaman yüreklerinizle destek olduğunuz için sizleri tebrik ediyorum çocuklar. Hayatınızda hep paylaşın, başkalarına yardımcı olun, arkadaşlarınıza destek olun. Böyle davranırsanız hayatınız hep bereketle dolar. Ben sizleri böyle güzel davranışlarla donatan başta öğretmenleriniz olmak üzere ailelerinizi tebrik ediyorum" dedi. ■ İHA





MİLYONLARCA MÜSLÜMANIN BAYRAM SEVİNCİNE ORTAK OLDUK...

# MERHAMET ELİMİZ DÜNYAYI SARDI

✓ “En cömert ülke” unvanına sahip Türkiye, resmi kuruluşları, vakıfları ve sivil toplum örgütleriyle insani yardım alanında bir defa daha çığır açtı. ‘Veren el’ ile ‘alan el’i buluşturarak mazlum coğrafyalar arasında gönül köprüsü kuran Türk yardım kuruluşları, hem yurt içinde hem yurt dışında Ramazan Bayramı’nda ihtiyaç sahiplerini unutmadı. Salgın ve savaşların gölgesinde buruk bayram geçiren mazlumlar, Türk hayırseverlere dua etti.

## ÜMMETE MERHAMET ŞEMSİYESİ OLDU

- İnsanlığın salgın, savaş, açlık, susuzluk, kuraklık ve ekonomik krizlerle büyük bir buhran yaşadığı mevcut süreçte, ümmete merhamet şemsiyesi olan Türkiye’nin sivil toplum kuruluşları, Ramazan Bayramı’nda da dünyanın dört bir yanında muhtaçlarla bayram sevincini paylaştı.

## DÜNYANIN MAZLUMLARI UNUTULMADI

- Dünyanın her yerindeki mazlumların yanında olan Türkiye’deki yardım kuruluşları, her bayram olduğu gibi bu bayramda da mazlumların yardımına koştu. Salgın ve savaş sebebiyle mağduriyetleri daha da katlanan mazlumları unutmayan dernek ve vakıflar, gönüllere dokundu.

## YURT İÇİ VE YURT DIŞI DURMADILAR...

- **Türkiye Diyanet Vakfı**, ramazan ayı boyunca Türk milletinin emaneti olan yardımları yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştırırken, İHH, Türkiye dâhil 62 ülkede yardım faaliyetlerinde bulundu. Türkiye’nin merhamet hikayesi Kızılay ise yaklaşık 1 milyar 271.5 milyon TL’lik bütçe kullandı. • 8’DE

İSTANBUL  
Sebahattin  
AYAN



# DÜNYAYA MERHAMET ELİ

**"En cömert ülke"**

unvanına sahip Türkiye, insani yardım alanında bir kez daha çığır açtı. Veren eli buluşturarak mazlum coğrafyaları arasında gönül köprüsü kuran Türk yardım kuruluşları bayramda da ihtiyaç sahiplerini unutmadı. Mazlumlar, kendilerini unutmayan hayırseverlere dua etti.



**D**ünyanın salgın, savaş, açlık, susuzluk, kuraklık ve ekonomik krizlerle büyük bir buhran yaşadığı günümüzde ümmete merhamet şemsiyesi olan Türkiye'nin sivil toplum kuruluşları, Ramazan Bayramında da dünyanın dört bir yanında muhtaçlarla bayram sevincini paylaştı. Mazlumların yanında olan Türk yardım kuruluşları, yüzlerce ülkeye yardımlaşma ruhunu taşıdı.



SEBAHATTİN AYAN

## GAZZE'YE 9. İYİLİK GEMİSİ

Türkiye'nin merhamet hikayesi Kızılay, depremde ve ramazanda gönüllülerle birlikte adeta seferberlik ilan etti. Deprem bölgesinde 1 milyar 271.5 milyon TL'lik bütçe kullanan Kızılay, günlük 50 bin kişiye yemek hazırladı. Yurtdışında başta Gazzeli mazlumlar olmak üzere 20 ülkede faaliyetlerini sürdüren Kızılay, yaklaşık 1,36 milyon ihtiyaç sahibine 182 milyon TL değerinde yardım ulaştırdı. Günlük 10 bin kişilik sıcak yemek dağıtan Kızılay öncülüğünde hazırlanan 3 bin 774 ton malzemenin yüklendiği 9. İyilik Gemisi 16 Nisan'da Mersin Limanında yola çıkacak.

## ÜMMET YALNIZ DEĞİL

**Türkiye Diyanet Vakfı** da, Ramazan ayı boyunca Türk milletinin emaneti olan yardımları yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştırdı. TDV, Ramazan ayı boyunca Türkiye'de 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede mazlum ve mağdurları sahihsiz bırakmadı. Yurt içinde Ramazanda yaklaşık 1 milyon kardeşimize yardım ulaştıran TDV, yurt dışında ise 76 ülke 1 milyondan fazla mazlumun hayatına dokundu.

Muhtaçların imdadına yaptığı yardımlar ile yetişen Cansuyu Derneği

de, Türkiye başta olmak üzere 85 ülkede, Ramazan yardımlarını ulaştırdı. Cansuyu Derneği, 60 tır dolusu gıda kolisi, elbise, medikal malzeme, battaniye, yatak, 500 adet çadır ve 1 ambulans olmak üzere birçok yardım malzemesiyle Gazzeli'lerin yanına yer aldı.

## UMUDA KOŞANLAR

Gamze Özçelik'in kurucusu olduğu Umuda Koşanlar Derneği de Ramazan sofralarını boş bırakmadı. Sudan, Tanzanya, Filipinler, Gana, Somali, Yemen ve Suriye'de yaşayan mazlumları yalnız bırakmayan dernek, hayırseverlerin destekleriyle yurt içinde erzak ve hijyen paketi yardımında bulundu. Bağışçıların emanetleri ihtiyaç sahiplerinin kaplarına kadar götürüldü.

Sadakataşı Derneği de, "Birlikte Bereketli Olsun" çağrısıyla başta Türkiye ve Gazze olmak üzere 29 ülkede yardım faaliyetinde bulundu. Başta deprem bölgesi olmak üzere Afganistan, Arnavutluk, Bangladeş, Bulgaristan, Burkina Faso, Çad, El Salvador, Filistin, Gana, Irak, İspanya, Kenya, Kırgızistan, Kosova, Lübnan, Macaristan, Mali, Meksika, Tayland, Myanmar, Moritanya, Nepal, Nijer, Suriye, Somali, Sri Lanka, Vietnam ve Yemen'e yardım eli uzattı.

## GÖNÜL İFTARLARI KURULDU

İyilik hareketi kuruluşlarımızdan Deniz Feneri Derneği de yaptığı yardımlarla hem mazlumları hem hayırseverleri mutlu etti. Başta Türkiye ve Gazze olmak üzere 25 ülkede yardıma koşan dernek, Ramazan ayında yurtiçi ve yurtdışında 1 milyondan fazla kişinin hayatına dokundu. Gazze'de 150 bin kişiye sıcak yemek dağıttı, 30 bin kişiye gıda kolisi ve 20 ton un yardımında bulunan dernek, deprem bölgesinde ise Ramazan boyunca 60 bin kişiye iftarlık ve 10 bin gıda kolisi dağıttı.

Yurt dışında da iftar, gıda kolisi, zekât, fitre ve sahur paketi olmak üzere 300 bin kişiye yardım ulaştırdı.

Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahiplerine destek olmak adına büyük çaba gösteren HAYDER de, Türkiye ve 10 ülkede yardımda bulundu, Ramazan ayı boyunca 300 bin Yesevi Sofrası kurdu. Gazze'de her gün 3 bin kişilik iftarlık yemek dağıtan HAYDER, 9. insani yardım gemisine de 3.168 adet kumanya yükledi. Doğu Türkistanlıları da unutmayan dernek, kumanya paketi, zekât ve fitre yardımında bulundu.

## MİLYONLARA BAYRAM YAŞATTI

İDDEF de, Ramazan boyunca 300 bini Gazze olmak üzere deprem bölgesi ve 56 ülkede 794 bin 258 kişilik iftar ve sahur verirken, 24 bini Gazze olmak üzere 62 bin 350 aileye kumanya, 32 bin 120 adet bayramlık kıyafet ve 56 bin 244 aileye zekât, fitre ve fidyeleri ilk elden ulaştırdı. Ramazanda Afrika ve Asya kıtasında 101 su kuyusu açan İDDEF, 18 bin 296 adet de Kur'an-ı Kerim'i dağıttı.

## 4 KITA VE 62 ÜLKEDE

İHH İnsani Yardım Vakfı ise, bu yılki Ramazan çalışmaları kapsamında 4 milyon 290 bin kişiye yardım ulaştırdı. Çalışmalarını Filistin başta olmak üzere savaş ve kriz bölgelerinde yoğunlaştıran İHH, Türkiye dâhil 62 ülkede yardım faaliyetlerinde bulundu. Vakıf, faaliyetleri kapsamında 20 bin 912 aileye bağışçıların fitre, fidye ve zekâtlarını ulaştırdı.

Ayrıca, Türkiye'de ve yurt dışında toplamda 50 bin 310 çocuğa bayramlık elbise hediye edildi. Gazze'de vakıf tarafından 2 milyon 22 bin 6 adet iftarlık sıcak yemek dağıtımı yapıldı. Ayrıca Ramazan ayı boyunca Gazze'ye, içerisinde çeşitli insani yardım malzemeleri bulunan 70 tır gönderildi. Vakıf, Türkiye'deki Ramazan çalışmalarında 84 bin 411

adet gıda kartı ve kumanya kolisi dağıtımında bulundu, 27 bin adet iftarlık sıcak yemek ikram etti. 27 ülkede iftar ve sahur yemeği ikram edildi. 152 bin 33 adeti Suriye'de olmak üzere, 27 ülkede toplamda 945 bin 677 adet iftar ve sahur yemeği ikram edildi. Suriye'de ayrıca, 5 milyon 153 bin 482 adet ekmek, bin 584 adet hijyen paketi ve 614 bin 500 litre su dağıtımı yapıldı.

## YERYÜZÜ COĞRAFYAMIZ

Kalplere düşmek düşmüz sloganıyla din, dil, ırk ayrımı gözetmeksizin insanlığa hoşgörü inancı ile hareket ederek tüm dünyada, maddi ve manevi ihtiyaç sahibi herkesin yanında olan ve coğrafyalar arası gönül köprüleri kurarak yeryüzünü gönül coğrafyası haline getiren Yesevi Hareketi de, Ramazan-ı Şerif boyunca başta 6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinden etkilenen afet bölgeleri olmak üzere yardım çalışmaları gerçekleştirdi. Yesevi Hareketi Ramazan ayında Makedonya, Kosova, Suriye, Arakan, Bangladeş, Yemen'de binlerce kişiye ulaşırlarken içerisinde yağ, un, bakliyat, tuz, şeker vb. malzemelerin bulunduğu gıda kolilerini 3 kutuda bulunan mazlum kardeşlerimize ulaştırdı.

## DÖRT KOLDAN YARDIM

Öte yandan; Türkiye merkezli birçok yardım kuruluşu başta ülkemiz olmak üzere gönül coğrafyamıza yardım eli uzattı. Yardımcı Derneği, Beşir Derneği, Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı'nın başını çektiği irili ufaklı onlarca yardım kuruluşu ile Türk'ün şefkat eli mazlumlara dokundu. Sınırları kaldıran yardım kuruluşları başta 7 Ekim'den bu yana Siyonist İsrail'in soykırımı altındaki Gazze olmak üzere Arakan, Suriye, Sudan, Somali, Moritanya, Pakistan, Yemen, Bosna, Arnavutluk, İdil ve Azez'de milyonlarca mazluma yardım etti.

## TDV 2 Milyon Kişiyi Yardım Ulaştırdı

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Ramazan ayında, öncelikleri deprem bölgesi olmak üzere yurt içi ve yurt dışında toplam 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştırdı.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin temasıyla bu sene Ramazan yardımlarımızda önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yaramız Filistin oldu" ifadesini kullandı.

Ramazan ayı boyunca yurt içinde bin 3 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede mazlum ve mağdurları sahipsiz bırakmadıklarını söyleyen Turan, "Milletimizin emanetlerini Ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık" dedi.

Başta Türkiye olmak üzere dünyanın neresinde bir mazlum, ihtiyaç sahibi varsa yardımına koşmaya gayret ettiklerini dile getiren Turan, "Geçen sene yardımlarımızın büyük bir



veren el ile alan el arasında köprü olduk" ifadelerini kullandı.

**2 milyon 46 bin kişiyi 354 milyon TL tutarında yardım**

Türk milletinin gönülden paylaştığı emanetlerle Ramazan'ın manevi iklimini dünyanın dört bir yanına taşıma fırsatı bulduklarını ifade eden Turan, şunları kaydetti:

"2024 yılı Ramazan programımız kapsamında başta deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde bin 3 şubemizin aracılığıyla 81 ilde ve tüm ilçelerimizde 6 bin gıda paketi, 85 bin 190 alışveriş yardım kartı, 23 bin 640 bayramlık kıyafet hediye ederek yaklaşık 1 milyon kardeşimize yardım ulaştırdık. Yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 154 bin 417 gıda paketi, 279 bin 850 iftar-kumanya paketi ve 15 bin 300



kısını deprem bölgesine yönlendirdim. Yaşadığımız asrın felaketi nedeniyle Ramazan yardımlarımızın tamamını ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdık. Bu sene yine önceliğimiz deprem bölgesi ve kanayan yaramız Filistin oldu. Vakfımız, ayrıca ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım seferberliğini arttırarak sürdürdü. Milletimiz her sene olduğu gibi bu Ramazan'da alicenaplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu" şeklinde konuştu.

Turan, Türk milletinin desteğinin her geçen gün artarak devam ettiğini belirterek, "Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Afetler ve savaşlar milyonlarca insanı mağdur etti ve mazlumların, ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı. Bunun yanında bağış yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve



bayramlık kıyafet dağıtarak 1 milyondan fazla mazlumun hayatına dokunduk. Ramazan programımız kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin kardeşimize 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırmış olduk."(İHA)

# Vaiz Veysi Bildik: "Keçilere gösterilen sevgi, insanın merhametini yansıtır"

Hanak İlçe Müftülüğü din görevlileri ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hanak Şubesi gönüllüleri, Hanak İlçesi İncedere Köyü'nde gerçekleştirilen Ramazan Gıda Kolisi dağıtımında, keçilere ve yavrularına sevgilerini göstermeden geçemedi.

**Haber:Baran yılmaz**

İlçe Vaizi Veysi Bildik, İslam'ın bütün kainata olduğu gibi hayvanlar alemine de Yüce Yaratıcı'nın azametini gösteren ve O'nun kudretine şahitlik eden varlıklar olarak baktığını belirtti. Bildik, insanların kendilerine bahşedilen bu ilahi nimetin kıymetini bilip vereni kudret ve azametini anlamalarını istediğini ifade etti.

Kur'an-ı Kerim'de geçen ayetlerle hayvanların önemini vurgulandığını söyleyen Bildik, Hz. Peygamber'in hayvanlara gösterilen merhametin önemine dikkat çektiğini aktardı.



Bildik, bu duygularla keçilere sevgilerini gösterdiklerini dile getirerek, "Siz yerdekilere merhamet edin ki göktekiler (Allah ve melekler) de size merhamet

etsin." ve "Her canlıya yapılan iyilikte sevap vardır." hadislerini hatırlattı. Keçilere gösterilen sevginin önemine vurgu yaparak duygularını ifade etti.



## 2 milyon kişiye insani yardım

■ **TÜRKİYE Diyanet Vak-**  
**fi**, dünyanın neresinde  
bir mazlum, ihtiyaç sahi-  
bi varsa Ramazan ayı  
içerisinde Türk milleti-  
nin emaneti olan yar-  
dımları yurt içi ve yurt  
dışında toplam 2 milyon  
46 bin ihtiyaç sahibine  
ulaştırdı. ■ **Sayfa 3'te**





# İki milyon insana ULAŞTIK

**Türkiye Diyanet Vakfı, Ramazan ayında 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştı. Genel Müdür İzani Turan, bu sene 'Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin' temasıyla 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırdıklarını söyledi.**

■ **Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan'da 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. Yardımların öncelikli olarak deprem bölgesi ve Filistin'e yapıldığı belirtilirken, TDV'nin her yıl olduğu gibi bu Ramazan'da da dünyanın dört bir yanındaki mazlum ve ihtiyaç sahiplerine yardım etmeye devam ettiği vurgulandı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, bu sene "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin" temasıyla yapılan Ramazan ayı çalışmalarını hakkında bilgi verdi.

#### DUYARLILIK ARTTI

Turan, Türk milletinin desteğinin her geçen gün artarak devam ettiğini belirterek, "Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Afetler ve savaşlar milyonlarca insanı mağdur etti ve mazlumların, ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında ba-

ğış yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk" diye konuştu. "Bu sene Ramazan yardımlarımızda önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yaramız Filistin oldu" diyen Turan, "Milletimizin emanetlerini ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık" dedi.

#### 354 MİLYON TL YARDIM

Türk milletinin gönülden paylaştığı emanetlerle Ramazan'ın manevi iklimini dünyanın dört bir yanına taşıma fırsatı bulduklarını ifade eden Turan, şu bilgileri verdi:

"2024 yılı Ramazan programımız kapsamında başta deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde 1003 şubemizin aracılığıyla 81 ilde ve tüm ilçelerimizde 6 bin gıda paketi, 85 bin 190 alışveriş yardım kartı, 23 bin 640 bayramlık kıyafet hediye ederek yaklaşık 1 milyon kardeşimize yardım ulaştırdık. Yurt dışında ise 76 ülke

368 bölgede 154 bin 417 gıda paketi, 279 bin 850 iftar-kurmanya paketi ve 15 bin 300 bayramlık kıyafet dağıtarak 1 milyondan fazla mazlumun hayatına dokunduk. Ramazan programımız kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin kardeşimize 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırmış olduk."





# 2 Milyonun Üzerinde Kişiyeye Yardım Ulaştırıldı

**Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan ayı içerisinde yardımları yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin ihtiyacı sahibine ulaştırdı.

**Ramazan yardımları** hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin temasıyla bu sene Ramazan yardımlarımızda önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yaramız Filistin oldu" dedi. Ramazan ayı boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede mazlum ve mağ-

durları sahihsiz bırakmadıklarını söyleyen İzzet Turan, "Milletimizin emanetlerini Ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık" dedi. Turan, "Geçen sene yardımlarımızın büyük bir kısmını deprem bölgesine yönlendirdim. Yaşadığımı "asrın felaketi nedeniyle Ramazan yardımlarımızın tamamını ülkemizdeki ihtiyacı sahibi kardeşleri-

mize ulaştırdık. Bu sene yine önceliğimiz deprem bölgesine ve kanayan yaramız Filistin oldu. Vakfımız, ayrıca ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım seferberliğini arttırarak sürdürdü. Milletimiz her sene olduğu gibi bu Ramazan'da alicenaplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu." şeklinde konuştu.

Turan, "Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Afetler ve savaşlar milyonlarca insanı mağdur etti ve mazlumların, ihtiyacı sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında bağış yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk" ifadelerini kullandı.

**HABER MERKEZİ**







# TDV'YE FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLAR DEVAM EDİYOR



**Haber: Başak Meral Gündüz**

**D**iyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor.

Bu kapsamda toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor.Okçular köyünden iki öğrenci Filistin için kumbaralarında toplanan yardımları TDV şubesine teslim etti.





# TDV RAMAZAN AYINDA MİLYONLARA YARDIM ETTİ



**Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan'da 2 milyonun üzerinde kişiye yardım ulaştırdı

**Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan ayı içerisinde Türk milletinin emaneti olan yardımları yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştırdı.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin temasıyla bu sene Ramazan yardımlarımızda önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yaramız Filistin oldu" dedi. Ramazan ayı boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede mazlum ve mağdurları sahipsiz bırakmadıklarını söyleyen İzzani Turan, "Milletimizin emanetlerini Ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık" dedi.

Başta Türkiye olmak üzere dünyanın her yerinde bir mazlum, ihtiyaç sahibi varsa yardımına koşmaya gayret ettiklerini dile getiren Turan, "Geçen sene yardımlarımızın büyük bir kısmını deprem bölgesine yönlendirdim. Yaşadığımız "asrın felaketi nedeniyle Ramazan yardımlarımızın tamamını ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdık. Bu sene yine önceliğimiz deprem bölgesine ve kanayan yaramız Filistin oldu. Vakfımız, ayrıca ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım seferberliğini arttırarak sürdürdü. Milletimiz her sene olduğu gibi bu Ramazan'da alicenaplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel ör-

neklerini sundu." şeklinde konuştu. Turan, Türk milletinin desteğinin her geçen gün artarak devam ettiğini belirterek, "Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Afetler ve savaşlar milyonlarca insanı mağdur etti ve mazlumların, ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında bağış yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk" ifadelerini kullandı.

## 2 MİLYON 46 BİN KİŞİYE 354 MİLYON TL TUTARINDA YARDIM

Türk milletinin gönülden paylaştığı emanetlerle Ramazan'ın manevi iklimini dünyanın dört bir yanına taşıma fırsatı bulduklarını ifade eden Turan, şöyle devam etti: 2024 yılı Ramazan programımız kapsamında başta deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde 1003 şubemizin aracılığıyla 81 ilde ve tüm ilçelerimizde 6 bin gıda paketi, 85 bin 190 alışveriş yardım kartı, 23 bin 640 bayramlık kıyafet hediye ederek yaklaşık 1 milyon kardeşimize yardım ulaştırdık. Yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 154 bin 417 gıda paketi, 279 bin 850 iftar-kumanya paketi ve 15 bin 300 bayramlık kıyafet dağıtarak 1 milyondan fazla mazlumun hayatına dokunduk. Ramazan programımız kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin kardeşimize 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırmış olduk." **HABER MERKEZİ**



# BAYRAMDA ÇOCUKLAR SEVİNDİRİLDİ

**A**rife Çiçeği” Projesi kapsamında 99 Yetim-Öksüz, İl Müftülüğümüz ve TDV Hatay Şubesi işbirliği ile 550 Yetim-Öksüz çocuk bayramlık kıyafet, ayakkabı ve çeşitli hediyeler ile sevindirildi. Danimarka Türk **Diyamet Vakfı**, Arife Çiçeği projesi kapsamında ilimizde ikamet eden 99 Yetim-Öksüz yavrumuz giydirilip çeşitli hediyeler verildi. **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi ve Hatay İl Müftülüğümüz iş birliği ile ilimizde ikamet eden 550 öksüz ve yetimlerin bayram sevinçlerine ortak olundu. Yetime sahip çıkmak, onların ihtiyaçlarını giderebilmek ve geleceklerine umut olabilmek gayesiyle **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi ve Hatay İl Müftülüğü iş birliği ile bir program icra edildi. Programda yetim ve öksüzlerin tebessümlerine vesile olmanın öneminden bahseden İl Müftümüz Mevlüt TOPÇU :



“Hz. Peygamber’in (sav) hayatından örnekler vererek “Allah Resûlü (s.a.v) “Ben ve yetime kefil olan (kol kanat veren) kimse cennette böyle (yan yana) olacağız.” buyurmuş ve aralarını hafifçe ayırarak işaret parmağıyla orta parmağını göstermişti. (Buhari, Talak, 25.)” işte bu müjdeye ermek için yetim ve Öksüz

yavrularımıza sahip çıkan bütün kardeşlerimizden Danimarka Türk **Diyamet Vakfı**, **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubemizden ve üyelerinden hayır sahiplerinden Allah razı olsun”, dedi. Hatay’da yaşayan 649 yetim ve öksüze hediyelerinin takdim edilmesinin ardından program sona erdi.(**HABER MERKEZİ**)



## Müftülük, bayramda Huzurevi sakinlerini unutmadı

İlter ASLAN

Kars İl Müftülüğü koordinesinde **Türkiye Diyanet Vakfı** Kars Şubesi Kadın Kolları tarafından Kars Huzurevi sakinleriyle bayramlaşma programı düzenlendi. **Devamı Sayfa 8'de**

# Müftülük, bayramda Huzurevi sakinlerini unutmadı



**İlter ASLAN**

Kars İl Müftülüğü koordinesinde

**Türkiye Diyanet Vakfı** Kars Şubesi  
Kadın Kolları tarafından Kars

Huzurevi sakinleriyle bayramlaşma programı düzenlendi.

Yapılan programda TDV Kadın kolları üye ve Gönüllülerince yaşlarımız tek tek ziyaret edilerek hatırları soruldu ve bir süre sohbet edilerek bayramları kutlandı. Bayramlaşmanın akabinde huzurevi sakinlerinin elleri öpülerek çeşitli hediyeler takdim edildi.

Huzurevi sakinleri, yapılan bayramlaşma programından duydukları memnuniyeti dile getirerek İl Müftülüğüne ve TDV Kadın Kollarına teşekkür ettiler.



## Türkiye insani yardımlarıyla yıllardır Filistin'de

**Rakamlar ve icraatlar incelendiğinde Türkiye'nin her zaman Filistin'de olduğu, yapılan yardımların sadece İsrail'in son saldırılarına karşı tepkiden ibaret olmadığı görülüyor.**

**HASAN** Kalyoncu Üniversitesi Öğretim Üyesi ve SETA Kıdemli Araştırmacısı Doç. Dr. Murat Aslan, verilerle Türkiye'nin geçmişten bugüne Filistin'e yardımlarını kaleme aldı. Türkiye'nin Filistin'e insani yardımları son 6 ay ile sınırlı değil; uzun bir geçmişe ve kapsamlı bir boyuta sahip. Bu yardımları "acil insani yardım" adı

altında gıda ve barınma, "uygun yaşam koşullarının iyileştirilmesi" başlığıyla sağlık hizmetleri ve altyapı, "kendine yeterlilik kazandırılması" kapsamında tarım, istihdam, eğitim ve teknik destek şeklinde tasnif etmek mümkün. Geniş bir yelpazeye yayılan bahse konu yardımlarla Türkiye Gazze'ye en çok yardım yapan 2'nci ülke konumunda bulunuyor. Varlıklı Körfez ülkeleri dikkate alındığında böyle bir yardım seviyesi dikkati çekici.



### TÜRK KIZILAY VE DİYANET VAKFI ÖNCÜL ROL OYNAMIŞ

İnsani yardım çabalarının gerçekleştirilmesinde öncelikle Türkiye'nin hangi kurumlarını devreye soktuğunu incelemekte fayda var. Türkiye'nin 2018 yılında Başbakanlık Genelgesi ile başlattığı Filistin İnsani Yardım Kampanyası belirgin bir veri sağlıyor. Yardıma yönelik büyük kampanyasına karar verildiğinde 3 kuruma misyon yüklenmiş. Bu kapsamda AFAD koordinesinde Türk Kızılay ve Türk Diyanet Vakfı öncül rol oynamış. AFAD genel olarak seferber olurken Türk Kızılayın sağlık ve acil yardım, Türk Diyanet Vakfının ise insani yardım alanlarında aktif olduğu görülüyor. Öte yandan TİKA'nın uzun dönemli altyapı ihtiyaçlarına "Kalkınma Yardımı" adıyla hitap etmeye çalıştığı anlaşılıyor.

Dönemin Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ'ın kampanya konuşması ise 2018 yılı öncesindeki yardımların durumunu özetliyor. Akdağ, "Filistin'e Umud Ol" sloganıyla kampanyayı başlatırken "AFAD'ın 200 milyon liranın üzerinde (yaklaşık 50 milyon dolar), TİKA'nın 400 milyon dolar civarında, Türk Kızılayın 500 milyon liraya (110 milyon dolardan fazla) yakın bir yardım yaptığını biliyoruz." vurgusu yapıyor. Dolayısıyla Başbakanlık uhdesinde 3 kurumun 2018 yardım kampanyası öncesinde Filistin'e 560 milyon dolar seviyesinde el uzattığı anlaşılıyor.

### GAZZE'DE YAŞANANLAR SON İNSANLIK DRAMI

İsrail'in Gazze'yi önce abluka altına alması ve kara harekatı başlatmasıyla insani yardımlar ancak saldırının 49'uncu gününde başlamıştı. Türkiye'nin Gazze'deki son insanlık dramıyla başlattığı yardım süreci çok zor koşullarla yüzleşti. Sina Yarımadası'ndaki Arış Havaa-lanı'na Türk Hava Kuvvetlerinin nakliye uçakları ile hava ve aynı şehrin limanına deniz köprüsü kuruldu. Bu çerçevede 13 uçak ve 8 gemi ile 40 bin tonun üzerinde yardım malzemesi Mısır üzerinden Gazze'ye sevk edilmek üzere Türkiye'den yola çıktı. Yapılan yardım her gemi seferiyle ortalama 3 bin ton artıyor. Öte yandan İsrail Refah Sınır Kapısı'nda bu yardımları engelliyor. İsrail'in müdahalesi öncesinde, Refah'tan Gazze'ye normal şartlarda günde 500 tır girişi yapılırken bu rakam halen günde 100 tır ile sınırlı. Ancak Türkiye, Mısır makamları nezdinde yaptığı girişimlerle azami düzeyde yardımın Gazze'ye akmasını sağlıyor.



# Depremzede çocukların bayramlık heyecanı



**T**ürkiye **Diyane**  
Vakfı Edirne Şu-  
besi ve Edirne İl  
Müftülüğü tarafından

depremlerde çocuklara  
bayramlık hediye edildi.  
>> **Devamı**  
**5. Sayfa'da**

# Depremzede çocukların bayramlık heyecanı

**T**ürkiye Diyanet Vakfı Edirne Şubesi ve Edirne İl Müftülüğü tarafından depremzede çocuklara bayramlık hediye edildi. 6 Şubat depremlerinin ardından çocukların buruk bir bayram geçirmemesi adına kolları sıvayan TDV ve Müftülük yetkilileri, hayırseverlerin destekleriyle 40 depremzede ailenin çocuğuna bayramı yaşattı.

## "DEPREMZEDE ÇOCUKLARA BAYRAMLIK HEDİYESİ"

Bu bayramda Edirne'de yaşayan depremzede çocukların unutulmayarak, mutlu bir bayram geçirmeleri için yapılan çalışmayla bayramlık hediye edildiğini kaydeden TDV Edirne Şube Başkanı ve Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, "Edirne'deki depremzede çocuklarımız bayramlık heyecanı yaşadı. Hayırseverlerimizin destekleri ile depremzede ailelerimizin çocuklarının bayramı



buruk geçirmemesi adına planlanan yardım çalışmaları kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Şubesi ve Edirne Müftülüğü koordinesinde, TDV Edirne Kadın Kollarımız

desteği ile depremzede 40 ailemizi kapsayan yardım çalışmasında miniklerimize bayramlık hediye edildi, bayramlıklarını alan çocuklar büyük mutluluk yaşarken ailele-

rin her biri tarafından Vakfımıza böylesine güzel bir çalışma düşünüldüğü ve kendilerinin unutulmadığı için teşekkür edildi" şeklinde ifade etti.

■ Erkan EKŞİ



# Kırıkkale'de ihtiyaç sahibi aileleri TDV YALNIZ BIRAKMADI

**Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan ayı içerisinde Türk milletinin emaneti olan yardımları yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştırdı.



## ■ FİRA YILMAZ KIRIKKALE'DE DE YARDIMA KOŞTU

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin temasıyla bu sene Ramazan yardımlarımızda önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yaramız Filistin oldu" dedi. Ramazan ayı boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla Kırıkkale dahil 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede mazlum ve mağdurları sahipsiz bırakmadıklarını söyleyen İzani Turan, "Milletimizin emanetlerini Ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık" dedi.

## ■ PAYLAŞMANIN EN GÜZEL ÖRNEKLERİ

Başta Türkiye olmak üzere dünyanın neresinde bir mazlum, ihtiyaç sahibi varsa yardımına koşmaya gayret ettiklerini dile getiren Turan, "Geçen sene yardımlarımızın büyük bir kısmını deprem bölgesine yönlendirdim.



Yaşadığımı "asrın felaketi nedeniyle Ramazan yardımlarımızın tamamını ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdık. Bu sene yine önceliğimiz deprem bölgesine ve kanayan yaramız Filistin oldu. Vakfımız, ayrıca ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım seferberliğini arttırarak sürdürdü. Milletimiz her sene olduğu gibi bu Ramazan'da alicenaplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu." şeklinde konuştu.

## ■ VEREN EL İLE ALAN EL ARASINDA KÖPRÜ OLDU

Turan, Türk milletinin desteğinin her geçen gün artarak devam ettiğini belirterek, "Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Afetler ve savaşlar milyonlarca insanı mağdur etti ve mazlumların, ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında bağış yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk" ifadelerini kullandı.

## ■ 354 MİLYON TL TUTARINDA YARDIM

Türk milletinin gönülden paylaştığı emanetlerle Ramazan'ın manevi iklimini dünyanın dört bir yanına taşıma fırsatı bulduklarını ifade eden Turan, şöyle devam etti: "2024 yılı Ramazan programımız kapsamında başta deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde 1003 şubemizin aracılığıyla 81 ilde ve tüm ilçelerimizde 6 bin gıda paketi, 85 bin 190 alışveriş yardım kartı, 23 bin 640 bayramlık kıyafet hediye ederek yaklaşık 1 milyon kardeşimize yardım ulaştırdık. Yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 154 bin 417 gıda paketi, 279 bin 850 iftar-kumanya paketi ve 15 bin 300 bayramlık kıyafet dağıtarak 1 milyondan fazla mazlumun hayatına dokunduk. Ramazan programımız kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin kardeşimize 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırmış olduk."



# TDV gönüllere dokundu



**Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan'da 2 milyon üzerinde kişiye yardım ulaştırdı. **Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan ayı içerisinde Türk milletinin emaneti olan yardımları yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştırdı.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin temasıyla bu sene Ramazan yardımlarımızda önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yarımız Filistin oldu" dedi. Ramazan ayı boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede mazlum ve mağdurları sahipsiz bırakmadıklarını söyleyen İzani Turan, "Milletimizin emanetlerini Ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık" dedi.

Başta Türkiye olmak üzere dünyanın neresinde bir mazlum, ihtiyaç sahibi varsa yardımına koşmaya gayret ettiklerini dile getiren Turan, "Geçen sene yardımlarımızın büyük bir kısmını deprem bölgesine yönlendirdim. Yaşadığımız "asrın felaketi" nedeniyle Ramazan yardımlarımızın tamamını ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdık. Bu sene yine önceliğimiz deprem bölgesine ve kanayan yarımız Filistin oldu. Vakfımız, ayrıca ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım seferberliğini artırarak sürdürdü. Milletimiz her sene olduğu gibi bu Ramazan'da alicenaplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu." şeklinde konuştu.

Turan, Türk milletinin desteğinin her geçen gün artarak devam ettiğini belirterek, "Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Afetler ve savaşlar

milyonlarca insanı mağdur etti ve mazlumların, ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında bağış yapan

vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el arasında köprü olduk" ifadelerini kullandı.

2 milyon 46 bin kişiye 354 milyon TL tutarında yardım Türk milletinin gönülden paylaştığı emanetlerle Ramazan'ın manevi iklimini dünyanın dört bir yanına taşıma fırsatı bulduklarını ifade eden Turan, şöyle devam etti:

"2024 yılı Ramazan programımız kapsamında başta deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde 1003 şubemizin aracılığıyla 81 ilde ve tüm ilçelerimizde 6 bin gıda paketi, 85 bin 190 alışveriş yardım kartı, 23 bin 640 bayramlık kıyafet hediye ederek yaklaşık 1 milyon kardeşimize yardım ulaştırdık. Yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 154 bin 417 gıda paketi, 279 bin 850 iftar-kumanya paketi ve 15 bin 300 bayramlık kıyafet dağıtarak 1 milyondan fazla mazlumun hayatına dokunduk. Ramazan programımız kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin kardeşimize 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırmış olduk."

HABER MERKEZİ





## GÜNDEM



## 2 MİLYON İNSANA ULAŞTIK

► Türkiye Diyanet Vakfı, Ramazan ayında 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştı. Genel Müdür İzani Turan, bu sene 'Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin' temasıyla 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırdıklarını söyledi.

RESUL EKREM ŞAHAN 52



# Diyanet Vakfı Ramazan'da 2 milyon kişiye ulaştı

**Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan ayında yurt içi ve dışında 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, "Milletimizin emanetlerini Ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık" diye konuştu.

► **Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan'da 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. Yardımların öncelikli olarak deprem bölgesi ve Filistin'e yapıldığı belirtilirken, TDV'nin her yıl olduğu gibi bu Ramazan'da da dünyanın dört bir yanındaki mazlum ve ihtiyaç sahiplerine yardım etmeye devam ettiği vurgulandı. Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, bu sene "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin" temasıyla yapılan Ramazan ayı çalışmalarını hakkında bilgi verdi.



hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Afetler ve savaşlar milyonlarca insanı mağdur etti ve mazlumların, ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında başlı başına vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk" diye konuştu.

"Bu sene Ramazan yardımlarımızda önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yaramız Filistin oldu" diyen Turan, "Milletimizin emanetlerini ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık" dedi.

manevi iklimini dünyanın dört bir yanına taşıma fırsatı bulduklarını ifade eden Turan, şu bilgileri verdi: "2024 yılı Ramazan programımız kapsamında başta deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde 1003 şubemizin aracılığıyla 81 ilde ve tüm ilçelerimizde 6 bin gıda paketi, 85 bin 190 alışveriş yardım kartı, 23 bin 640 bayramlık kıyafet hediye ederek yaklaşık 1 milyon kardeşimize yardım ulaştırdık. Yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 154 bin 417 gıda paketi, 279 bin 850 iftar-kumanya paketi ve 15 bin 300 bayramlık kıyafet dağıtarak 1 milyondan fazla mazlumun hayatına dokunduk. Ramazan programımız kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin kardeşimize 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırmış olduk."

**DUYARLILIK ARTTI**  
Turan, Türk milletinin desteğinin her geçen gün artarak devam ettiğini belirterek, "Tüm zorluklara rağmen

**354 MİLYON TL YARDIM**  
Türk milletinin gönülden paylaştığı emanetlerle Ramazan'ın



RESUL EKREM ŞAHAN

# TDV 2 MİLYON KİŞİYE YARDIM ULAŞTIRDI

**T**ürkiye Diyanet Vakfıca, (TDV) ramazanda yurt içi ve yurt dışında toplam 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine yardımda bulunuldu.

TDV Genel Müdürü İzzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, bu yıl ramazan yardımlarında önceliklerinin deprem bölgesi ve Filistin olduğunu belirtti.

Ramazana boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine yardımda bulduklarını aktaran Turan, başta Türkiye olmak üzere dünyanın neresinde mazlum, ihtiyaç sahibi varsa yardımına koşmaya gayret ettiklerini vurguladı.

Turan, "Vakfımız ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım seferberliğini arttırarak sürdürdü. Milletimiz her sene olduğu gibi bu ramazan da alicenaplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımışmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu." ifadelerini kullandı.



# TDV, Ramazan Ayında 2 MİLYONUN ÜZERİNDE KİŞİYE YARDIM ULAŞTIRDI

**Türkiye Diyanet Vakfınca,  
(TDV) ramazanda yurt içi ve  
yurt dışında toplam 2 mil-  
yon 46 bin ihtiyaç sahibine  
yardımda bulunuldu.**

**Ankara** - TDV Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, bu yıl ramazan yardımlarında önceliklerinin deprem bölgesi ve Filistin olduğunu belirtti. Ramazan boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine yardımda bulduklarını aktaran Turan, başta Türkiye olmak üzere dünyanın neresinde mazlum, ihtiyaç sahibi varsa yardımına koşmaya



gayret ettiklerini vurguladı. Turan, "Vakfımız ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım seferberliğini arttırarak sürdürdü. Milletimiz her sene olduğu gibi bu ramazan da alicenaplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu." ifadelerini kullandı. AA



## TÜRKİYE'NİN SEFKATI MAZLUMLARI KUŞATTI

DÜNYANIN dörtbir yanında yetim ve öksüz çocuklara yardım elini uzatan Yetim Vakfı, insani yardım faaliyetleri kapsamında ramazanda 23 ülkede toplam 301 bin 933 kişiye ulaşarak destek oldu. 7'DE





## TDV, Ramazan'da 2 milyon kişiye yardım ulaştırdı

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı**na, (TDV) ramazan-  
da yurt içi ve yurt dışında toplam 2 milyon  
46 bin ihtiyaç sahibine yardımda bulunul-  
du. TDV Genel Müdürü İzani Turan, yap-  
tığı yazılı açıklamada, bu yıl ramazan yar-  
dımlarında önceliklerinin deprem bölgesi ve  
Filistin olduğunu belirtti. Ramazan boyunca  
yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt  
dışında ise 76 ülke 368 bölgede 2 milyon 46  
bin ihtiyaç sahibine yardımda bulduklarını  
aktaran Turan, başta Türkiye olmak üzere  
dünyanın neresinde mazlum, ihtiyaç sahibi  
varsa yardımına koşmaya gayret  
ettiklerini vurguladı.





## TDV, Ramazan'da 2 milyon kişiye yardım ulaştırdı

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV) ramazanda yurt içi ve yurt dışında toplam 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine yardımda bulundu. TDV Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, bu yıl ramazan yardımlarında önceliklerinin deprem bölgesi ve Filistin olduğunu belirtti. Ramazan boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine yardımda bulduklarını aktaran Turan, başta Türkiye olmak üzere dünyanın neresinde mazlum, ihtiyaç sahibi varsa yardımına koşmaya gayret ettiklerini vurguladı.



## TDV Ramazan ayında milyonlara yardım etti



■ **TÜRKİYE** Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzzet Turan, Ramazan boyunca yurt içinde bin 3 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine yardımda bulduklarını aktardı. Turan, yaptığı yazılı açıklamada, bu yıl ramazan yardımlarında önceliklerinin deprem bölgesi ve Filistin olduğunu belirtti. Ramazan boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine yardımda bulduklarını aktaran Turan, "Milletimiz her sene olduğu gibi bu ramazan da alicenaplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu" dedi.



# Yardım elimiz dünyaya uzandı

► Türkiye, STK'lar aracılığıyla başta Filistin olmak üzere yurt içi ve yurt dışındaki milyonlarca insana yardım elini uzattı. Bu kapsamda **Türkiye Diyanet Vakfı**, (TDV) ramazanda yurt içi ve yurt dışında toplam 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine yardımda bulunuldu. Yetim Vakfı, Ramazan faaliyetleri kapsamında başta Türkiye ve Filistin olmak üzere 23 farklı ülkede toplamda 301 bin 933 kişiye ulaşarak destek oldu. Hayrat İnsani Yardım Derneği, Ramazan'da 965 bin 404 ihtiyaç sahibine yardım

ulaştırdı. İnsana Değer Veren Dernekler Federasyonu (İDDEF), "İyilik Seninle" sloganıyla ramazan boyunca 300 bini Gazze olmak üzere deprem bölgesi ve onlarca ülkede toplamda 794 bin 258 kişilik iftar ve sahur verirken, 24 bini Gazze olmak üzere 62 bin 350 aileye kumanya, 32 bin 120 bayramlık kıyafet ve 56 bin 244 aileye zekat, fitre ve fidyeleri ilk elden ulaştırdı. Türk Kızılayı da Gazze'ye yapılan yardımların yer aldığı bir video paylaştı. Videoda Filistinli bir kadının, Türk halkına yardımlarından dolayı teşekkürlerini iletmediği görüldü.

# KUMBARALARINI FİLİSTİNLİ ÇOCUKLARA GÖNDERDİLER

İl Müftülüğüne bağlı Âdem Taşçı Kızı Hacı Hanife Ceylan 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, kumbara yaparak biriktirdikleri harçlıklarını, Filistinli çocuklara ulaştırması için **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Aksaray şubesine bağışladı. Hocaları eşliğine **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Aksaray şubesini ziyaret eden minik yürekler, harçlıkları ile doldurdukları kumbaralarını Filistinli çocuklara ulaştırılmak üzere TDV Aksaray Şube Müdürü İbrahim Dokazoğlu'na teslim etti.

Makbuz karşılığında bağışı kabul eden Dokazoğlu, göstermiş oldukları duyarlılık için miniklere, ailelerine ve kurs öğretmenlerine teşekkür etti.

**Haber: Yakup Türk**





## “TDV BUCAK ŞUBESİ” FİTRE VE ZEKÂTLARI İHTİYAÇ SAHIPLERİNE ULAŞTIRIYOR

“Türkiye Diyanet Vakfı Bucak Şubesi” Ramazan ayı boyunca toplanan fitre ve zekâtları ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. **...6'da**



## “TDV BUCAK ŞUBESİ” FİTRE VE ZEKÂTLARI İHTİYAÇ SAHIPLERİNE ULAŞTIRIYOR

**Türkiye Diyanet Vakfı** Bucak Şubesi tarafından Ramazan Ayı'nda vatandaşlardan toplanan fitre ve zekâtlar, ihtiyaç sahibi vatandaşlara dağıtılıyor. Konuyla ilgili konuşan Bucak İlçe Müftüsü İbrahim Keser, hedeflerinin toplanan fitre ve zekâtları, Ramazan Bayramı öncesinde ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırmak olduğunu söyledi. İlçe Müftüsü İbrahim Keser, fitre ve zekât veren vatandaşlarla ihtiyaç sahiplerinin arasından köprü vazifesi gördüklerini aktardı. Müftü İbrahim Keser, **Türkiye Diyanet Vakfı** Bucak Şubesi tarafından önümüzdeki yıllarda da çalışmaların devam ettirileceğini kaydetti. **Haber: Mehmet GÖKDOĞAN**



## **KADIR GECESİ RİZE'DE DUALARLA İDRAK EDİLDİ**

Bin aydan daha hayırlı olduğu kabul edilen Kadir Gecesi, Rize'deki tüm camilerde yoğun katılımıyla idrak edildi.

**4'de**

# KADİR GECESİ RİZE'DE DUALARLA İDRAK EDİLDİ



Bin aydan daha hayırlı olduğu kabul edilen Kadir Gecesi, Rize'deki tüm camilerde yoğun katılımıyla idrak edildi.

Camilere akın eden vatandaşlar, Kadir Gecesi'ni idrak

etmek için saf tuttu.

İftarını açan çok sayıda vatandaş yer kapabilmek için erkenden aileleriyle birlikte camilere akın etti. Camilerde Kur'an-ı Kerim tilaveti dinleyen vatandaş-

lar, tevbe istiğfar getirerek bol bol dua etti.

Rize Müftülüğü tarafından Sahil Camii'nde düzenlenen Kadir Gecesi özel programında Kur'an ziyafeti gerçekleştirilerek,



Mevlid-i Şerif, ilahi ve kasideler okundu, salavat ve dualarla gece idrak edildi.

İl Müftüsü Naci Çakmakçı, Kadir Gecesi'nin anlam ve önemine ilişkin sohbet ederek "Yüce kitabımız Kur'an'la irtibatımızı pekiştirmek için bu mübarek geceyi fırsat bilelim" dedi.

Getirilen tevbe istiğfara eşlik eden vatandaş İl Müftüsü Naci Çakmakçı'nın duasına göz yaşlarıyla 'amin' dedi.

Teravih namazı sonrası Peygamber Efendimizin mübarek sakalı şerifi salavat eşliğinde ziyarete açıldı

Cami çıkışında vatandaşlara

**Türkiye**

**Diyanet Vakfı**

Rize Şubesi tarafından

ikramda bulunuldu, çocuklara ise sürpriz

hediyeler verildi.



ABDULLAH UZUN





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	10.04.2024	09:05:12	NTV	DEPREM BÖLGESİNDE BURUK BAYRAM	HABERLER	00:06:39